
Zarząd Dróg Powiatowych                Staszów, dnia 20.11.2023 r.  
w Staszowie 
ul. Drogowców 4 
28-200 Staszów 
 

DM2.261.11.2023   

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Staszowie, ul. Drogowców 4, 28-200 

Staszów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu pn.: „Budowa oraz przebudowa łącznie 11 przejść dla 

pieszych w ciągu dróg powiatowych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych”, w tym: 

Część 1: Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1705T (0781T) Bogoria 

- Pokrzywianka w m. Mała Wieś; 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 

[PLN] 

1 1 Sekobud Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 40 

25-316 Kielce 
643 772,16 

2 3 db budownictwo Sp. z o.o.   ul Armii Krajowej 8  

28-236 Rytwiany 
418 200,00 

3 5 STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 
594 828,00 

4 6 FIRMA USŁUGOWO-

BUDOWLANA „KDBUD” 

Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12 

26-035 Raków 566 439,60 

 

Część 2: Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1704T (0780T) 

Pierzchnica - Holendry - Raków - Bogoria - Nowa Wieś w m. Jurkowice; 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 

[PLN] 

1 1 Sekobud Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 40 

25-316 Kielce 
359 572,05 

2 3 db budownictwo Sp. z o.o.   ul Armii Krajowej 8  

28-236 Rytwiany 
172 200,00 

3 5 STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 
296 676,00 



4 6 FIRMA USŁUGOWO-

BUDOWLANA „KDBUD” 

Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12 

26-035 Raków 295 710,45 

 

Część 3: Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1816T (0038T)Grabki 

Duże - Solec w m. Solec Stary; 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 

[PLN] 

1 1 Sekobud Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 40 

25-316 Kielce 
273 970,20 

2 2 Przedsiębiorstwo 

Usługowo -Produkcyjne  

Euroasfalt Sp. z o.o. 

ul. Smętka 15/11 

10-077 Olsztyn 366 813,94 

3 3 db budownictwo Sp. z o.o.   ul Armii Krajowej 8  

28-236 Rytwiany 
159 900,00 

4 5 STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 
291 780,60 

5 6 FIRMA USŁUGOWO-

BUDOWLANA „KDBUD” 

Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12 

26-035 Raków 240 651,96 

 
 

Część 4: Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1876T (1036T) 

Oleśnica-Brody-Grobla w m. Podborek; 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 

[PLN] 

1 1 Sekobud Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 40 

25-316 Kielce 
314 471,64 

2 3 db budownictwo Sp. z o.o.   ul Armii Krajowej 8  

28-236 Rytwiany 
215 250,00 

3 5 STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 
311 805,00 

4 6 FIRMA USŁUGOWO-

BUDOWLANA „KDBUD” 

Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12 

26-035 Raków 290 376,68 

 

 

 



Część 5: Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1841T (0818T) 

Połaniec-Niekurza w m. Łęg; 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 

[PLN] 

1 1 Sekobud Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 40 

25-316 Kielce 
243 927,45 

2 2 Przedsiębiorstwo 

Usługowo -Produkcyjne  

Euroasfalt Sp. z o.o. 

ul. Smętka 15/11 

10-077 Olsztyn 308 998,76 

3 4 DROG-KOP Piotr Sagan ul. H. Sienkiewicza 30 

28-230 Połaniec 
147 763,59 

4 5 STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 
254 462,40 

5 6 FIRMA USŁUGOWO-

BUDOWLANA „KDBUD” 

Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12 

26-035 Raków 211 206,99 

 

Część 6: Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1862T (0842T) 

Ruszcza- Grabowa- Przeczów w m. Zdzieci Stare; 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 

[PLN] 

1 1 Sekobud Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 40 

25-316 Kielce 
545 674,74 

2 4 DROG-KOP Piotr Sagan ul. H. Sienkiewicza 30 

28-230 Połaniec 
367 084,89 

3 5 STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 
471 495,90 

4 6 FIRMA USŁUGOWO-

BUDOWLANA „KDBUD” 

Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12 

26-035 Raków 479 969,68 

 

Część 7: Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1869T (0855T) Osiek-

Otoka w m. Długołęka; 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 

[PLN] 

1 1 Sekobud Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 40 

25-316 Kielce 
276 653,81 

2 2 Przedsiębiorstwo 

Usługowo -Produkcyjne  

ul. Smętka 15/11 

10-077 Olsztyn 
339 256,26 



Euroasfalt Sp. z o.o. 

3 4 DROG-KOP Piotr Sagan ul. H. Sienkiewicza 30 

28-230 Połaniec 
170 877,75 

4 5 STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 
281 085,75 

4 6 FIRMA USŁUGOWO-

BUDOWLANA „KDBUD” 

Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12 

26-035 Raków 236 000,10 

 

Część 8: Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1837T (0814T) Ossala 

w m. Ossala; 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 

[PLN] 

1 1 Sekobud Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 40 

25-316 Kielce 
523 408,05 

2 4 DROG-KOP Piotr Sagan ul. H. Sienkiewicza 30 

28-230 Połaniec 
319 554,00 

3 5 STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 
448 642,50 

4 6 FIRMA USŁUGOWO-

BUDOWLANA „KDBUD” 

Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12 

26-035 Raków 454 746,38 

 

Część 9: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1267T (0022T) 

Chmielnik-Potok-Życiny w m. Rudki; 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 

[PLN] 

1 1 Sekobud Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 40 

25-316 Kielce 
406 705,65 

2 3 db budownictwo Sp. z o.o.   ul Armii Krajowej 8  

28-236 Rytwiany 
282 900,00 

3 5 STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 
378 038,04 

4 6 FIRMA USŁUGOWO-

BUDOWLANA „KDBUD” 

Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12 

26-035 Raków 353 001,64 

 



Część 10: Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1067T (0105T) 

Stopnica-Oleśnica-Połaniec w m. Oleśnica  (ul. Stopnicka); 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 

[PLN] 

1 1 Sekobud Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 40 

25-316 Kielce 
163 484,22 

2 2 Przedsiębiorstwo 

Usługowo -Produkcyjne  

Euroasfalt Sp. z o.o. 

ul. Smętka 15/11 

10-077 Olsztyn 155 550,41 

3 3 db budownictwo Sp. z o.o.   ul Armii Krajowej 8  

28-236 Rytwiany 
110 700,00 

4 5 STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 
159 457,20 

5 6 FIRMA USŁUGOWO-

BUDOWLANA „KDBUD” 

Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12 

26-035 Raków 137 017,08 

 

Część 11: Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1071T (0115T) 

Kępa Lubawska-Pacanów-Oleśnica-Strzelce  w m. Oleśnica (ul. Żeromskiego); 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 

[PLN] 

1 1 Sekobud Sp. z o.o. ul. Tadeusza 

Kościuszki 40 

25-316 Kielce 

234 907,86 

2 3 db budownictwo Sp. z o.o.   ul Armii Krajowej 8  

28-236 Rytwiany 
153 750,00 

3 5 STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 
188 313,00 

4 6 FIRMA USŁUGOWO-

BUDOWLANA „KDBUD” 

Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12 

26-035 Raków 189 174,00 

 

 

       Dyrektor ZDP w Staszowie  

              /-/ Mirosław Bernyś  


		2023-11-20T11:05:46+0100




